
KLASA: 604-01/13-01/00002
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-11
Split, 28. listopada 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst)), Gradonačelnik Grada Splita dana 28.
listopada 2016. godine, donosi

PRAVILNIK
o izmjenama Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata i naknadi

dijela troškova školarine studentima poslijediplomskih studija Grada Splita

Članak 1.
U Pravilniku o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata i naknadi dijela

troškova školarine studentima poslijediplomskih studija Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 32/08, 30/09, 35/11 i 50/13) u članku 6. stavku 2.,  podstavak – B. studenti, točka
2. mijenja se i glasi:
„2. redoviti studenti druge, treće i 4. godine preddiplomskog studija, prve i druge godine,
diplomskog, druge, treće, četvrte, pete i šeste godine integriranog studija koji su u prethodnoj
akademskoj godini ostvarili minimalno 55 ECTS bodova i koji su od položenih ispita na svim
prethodnim godinama studija ostvarili težinski prosjek ocjena najmanje 4,00, a studenti
deficitarnih zanimanja 3,50“

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada
Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, Slavku Žaji, ovdje
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje
4. Pismohrana, ovdje

*P/1417467*



KLASA: 612-11/16-01/01
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-53
Split, 28. listopada 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 46/15) i poglavlju IV. točki 4. podtočki 4.4.
Programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 45/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. listopada 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o Planu raspodjele financijskih sredstava za predlagatelje programa

koji nisu proračunski korisnici u sklopu Javnog poziva za predlaganje Programa
audiovizualne produkcije za 2016. godinu

1. Temeljem Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi, objavljenog Poziva za
predlaganje Programa audiovizualne produkcije Grada Splita za 2016. godinu,
dostavljenih prijedloga programa i mišljenja nadležnog vijeća u kulturi, prema
poglavlju IV. točki 4. podtočki 4.4. Programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za
2016. godinu, utvrđuje se konačan plan financiranja pojedinih programa i
predlagatelja programa koji nisu proračunski korisnici u djelatnostima kulture kako
slijedi:

Filmska i multimedijalna djelatnost
Udruge, neprofitne organizacije i pojedinci

NOSITELJ PROGRAM IZNOS / KN

BRUNO PAVIĆ ZALJEV 10.000

DEAN DVORNIK SPLIT 5.500

GRAL FILM d.o.o. IVANOVA IGRA 10.000

IGOR JELINOVIĆ KOKE 10.000

IGOR JELINOVIĆ ZOKA I POTOČIĆ 5.000

JURICA CUKAR ČOKOLADNA PRIČA 5.000

KINO KLUB SPLIT CIPELICE 5.000

*P/1417451*



KINO KLUB SPLIT LUTKA ANIMA 5.000

KINO KLUB SPLIT LONGO S MATEJUŠKE 5.000

KREATIVNA AGENCIJA KREVET ALI NE I DORUČAK 7.000

UDRUGA KURS SHARING THE SPLIT 7.000

ODJEL ZA VIZIJE PRODUKCIJA SPOMENICI NEOSTVARENIH
SNOVA 7.500

RINO BARBIR KIŠOVITO UZ MOGUĆNOST
RAZVEDRAVANJA 5.000

TAMARA BILANKOV BUKA IZ ARHIVA PAPANDOPULOVE 8.000

TOMA ŠIMUNDŽA FUTURE PRESENT PAST 5.000

2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 6 Proračuna
Grada Splita za 2016. godinu, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru;
Glava 1, Odsjek za kulturu i umjetnost; Program, Program javnih potreba u kulturi;
Projekt, Fond za potpore filmskoj djelatnosti.

3. Zadužuju se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru te Upravni odjel za
financije na praćenje i realizaciju ovog Zaključka temeljem odredbi Odluke o izvršenju
Proračuna Grada Splita za 2016. i odredbi članka 4. Programa javnih potreba u
kulturi Grada Splita i Planu raspodjele sredstava za financiranje javnih potreba u
kulturi Grada Splita za 2016.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 940-06/16-01/720
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 28. listopada 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 32/12 i
47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. listopada 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Gradskom kazalištu mladih Split

1. Grad Split daje Gradskom kazalištu mladih Split, na privremeno korištenje javne
gradske površine Marmontova ulica, nasuprot Ribarnice kod kino izloga i Trg Republike
(Prokurative), na balkonu kazališne zgrade, za postavljanje transparenata u svrhu
najave programa Gradskog kazališta mladih Split.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 21. listopada do 20. studenoga 2016.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. GKM Split, Trg Republike 1, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo

n/r Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1417240*



KLASA: 940-06/16-01/725
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-5
Split, 28. listopada 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 19. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“, broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 – pročišćeni tekst) i
Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12,
18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16 i 38/16)
Gradonačelnik grada Splita dana 28. listopada 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine, anagrafske oznake

Put Sv. Lovre 4 u Stobreču, obrtu Amadea

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom javnu površinu anagrafske oznake
Put Sv. Lovre 4 u Stobreču, zona 3, obrtu Amadea, za postavljanje štanda za prodaju
cvijeća.

2. Odobrenje se odnosi na vremensko razdoblje od 28. 10. do 1. 11. 2016. godine.
3. Visina zakupnine iznosi 300,00 kn, zona 3, a utvrđena je sukladno Rješenju o

određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13,
1/14, 19/14 i 47/15).

4. Zakupnik je dužan s Gradom Splitom sklopiti ugovor o zakupu javne površine za
dodijeljenu lokaciju.

5. Zakupnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

6. Zakupnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

7. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i pomorsko
dobro.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1417195*



DOSTAVITI:
1. Obrt-cvjećarnica Amadea, Put Sv. Lovre 12, 21312 Stobreč
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo n/r Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tina Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 604-01/16-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-5
Split, 28. listopada 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Pravilnika o stipendiranju učenika i
studenata – sportaša Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/10 i 50A/13),
Gradonačelnik Grada Splita dana 28. listopada 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izbor kandidata za dodjelu stipendija

učenicima i studentima – sportašima Grada Splita u
školskoj/akademskoj  2016./2017. godini

I.
Osniva se Povjerenstvo za izbor kandidata za dodjelu stipendija učenicima i studentima –
sportašima Grada Splita u školskoj/akademskoj 2016./2017. godini (u daljnjem tekstu:
Povjerenstvo)

II.
U Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:
 Goran Kovačević, zamjenik gradonačelnika, za predsjednika,
 Hrvoje Akrap, za člana
 Mate Krolo, za člana
 Jelena Gugić, za zamjensku članicu.

III.
Zadatak Povjerenstva je sukladno članku 8., 9. i 11. Pravilnika o stipendiranju učenika i
studenata – sportaša Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/10 i 50A/13),
razmotriti pristigle zamolbe i utvrditi  liste reda prvenstva kandidata za dodjelu stipendija.

IV.
Utvrđene liste reda prvenstva kandidata za dodjelu stipendija objaviti će se na oglasnoj ploči
i web stranici Grada Splita, u roku od 15 dana od dana isteka roka za podnošenje prijava na
natječaj.

V.
Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
3. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – Mati Krolo, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1417630*



KLASA: 604-01/16-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-4
Split, 28. listopada 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Pravilnika o stipendiranju učenika i
studenata – sportaša Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/10 i 50A/13),
Gradonačelnik Grada Splita dana 28. listopada 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju Natječaja za stipendiranje učenika i studenata – sportaša Grada Splita u

školskoj/akademskoj 2016/2017. godini

1. Usvaja se tekst natječaja za stipendiranje učenika i studenata – sportaša Grada
Splita u školskoj/akademskoj 2016./2017. godini.

2. Tekst Natječaja, koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, objavit će se u dnevnom listu
„Slobodna Dalmacija“ i službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – Mati Krolo, ovdje
3. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
4. Pismohrana, ovdje

*P/1417398*



KLASA: 604-01/16-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 28. listopada 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Pravilnika o stipendiranju učenika i
studenata – sportaša Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/10 i 50A/13),
Gradonačelnik Grada Splita dana 28. listopada 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o broju i mjesečnoj visini stipendija učenika i studenata – sportaša Grada Splita u

školskoj/akademskoj  2016./2017. godini

1. Za školsku/akademsku 2016./2017. godinu odobrava se 15 stipendija i to 8 stipendija
redovitim učenicima srednjih škola i 7 stipendija redovitim studentima.

2. Odnos broja učeničkih/studentskih stipendija može se drugačije rasporediti i to
isključivo u slučaju ako se na Natječaj za stipendiranje prijavi manji broj učenika
odnosno studenata koji ispunjavaju uvjete iz Natječaja, od utvrđenog broja stipendija
koje se imaju dodijeliti.

3. Pojedinačni mjesečni iznosi stipendija za 2016./2017. godinu su slijedeći:
- za učenike srednjih škola - 600,00 kuna;
- za studente koji se školuju na visokim učilištima u Splitu, kao i za studente koji se

školuju izvan Splita, a te studijske grupe postoje i u Splitu - 800,00 kuna;
- za studente koji se školuju na visokim učilištima izvan Splita u Republici

Hrvatskoj i izvan  Republike  Hrvatske - 1.000,00 kuna.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – Mati Krolo, ovdje
3. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
4. Pismohrana, ovdje

*P/1417710*



KLASA: 373-01/16-01/55
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 28. listopada 2016. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14 i 98/15 - Uredba) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita”
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana
28. listopada 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 2667/1 Z.U. 9652 K.O. Split u naravi stan

površine 32,16 m² u potkrovlju zgrade u Splitu na adresi Plinarska 23

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela čest.zgr.
2667/1 Z.U. 9652 K.O. Split u naravi stan površine 32,16 m² u potkrovlju zgrade u
Splitu na adresi Plinarska 23.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 70.000,00 EUR
(slovima: sedamdesettisuća eura), plativo u kunskoj protuvrijednosti po prodajnom
tečaju HNB na dan isplate.

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Veljko Kokolek, Vukovarska 73, 21000 Split
4. Ivan Kokolek, Karamanova 4, 21000 Split
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
6. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Viboru Pavloviću, ovdje
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
8. Pismohrani, ovdje

*P/1417366*



KLASA: 940-06/16-01/723
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 28. listopada 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 32/12 i
47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. listopada 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Marmontova ulica tvrtki High level d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki High level d.o.o., na korištenje javnu gradsku površinu
Marmontova ulica, za postavljanje transparenata u svrhu najave koncerta Ansambla
Lado „Pokraj vode Drave“ u Spaladium Areni (25. 11. 2016. godine).

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 10. studenoga do 25. studenoga 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. High level d.o.o., ruđera Boškovića 12, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1417403*


